
RABA MIEJSKA 
97-570 PRZEOBóRz 

ul. Mostowa 29 
pow. radomszczański Uchwała Nr XLVIII/359/18 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1875) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się 

co następuje: 

§ l Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 

zgodnie z tabelą nr l 

35 574,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 35 574,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 

b) wydatki bieżące 

32 934 631,55 zł 

3 141 025,77 zł 

29 793 605,78 zł 

34 872 631,55 zł 

6 525 762,42 zł 

28 346 869, 13 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacj i w 2018 roku zgodnie z tabelą 
nr 3. 

§ 5.Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu i rozchodów budżetu zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2018 roku 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

630 Turystyka 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

bieżące razem: 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art . 5 ust . 1 pkt 2 i 3 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
6620 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

majątkowe razem : 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na 
realizację zadań fi nansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem 
środków o którvch mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

Przedbórz : Czerwiec 2018 r. 
Sporządz i! : Skarbn ik Miasta Przedborza 

El żb ieta Młynarczyk 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVlll/359/18 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 20 czerwca 2018 r 

w złotych 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

15 969,14 0,00 3 074,00 19 043, 14 

15969,14 0,00 3 074,00 19 043, 14 

0,00 0,00 3 074,00 3 074,00 

29 790 531 ,78 0,00 3 074,00 29 793 605, 78 

majątkowe 

1 481 319,40 0,00 32 500,00 1 513 819,40 

1 481 319,40 0,00 0,00 1 481 319,40 

0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 

3108 525,77 0,00 32 500,00 3 141 025,77 

2 283 753,77 0,00 0,00 2 283 753,77 

32 899 057,55 0,00 35 574,00 32 934 631 ,55 

2 283 753,77 0,00 0,00 2 283 753,77 



Dział Rozdział Treść 

4 

Tabela nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XLVlll /359/18 z dnia 20 czerwca 2018 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2018 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych , 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

z tego: 

Z tego 

z tego: 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

ni; ZS':ifr 1) : rnc,~/1 :;iNf t'f JJI,itt:.?tr;,:;;:1.,;,,;;;: }'., p.•. ··rz.· ~ .. '.""' ... •.•· .. ···.a····~.'./ ;::~}e: }~.;.01 .. 90. ·.::·.·.·.f. :i.c\A7··· 4?5-oo:'6020 ';' ;', ,47A:28bo,:0e201" '. '"0·70·01 :4~.7·666ll;1l901 ?~ -"-t'~:: ,;! .. ;: '\E~·~ .·. ·'.·.·.·· .. ·•. 00 ..... 0000. . /t'i, 00:000.01 ' '" •ocr·"".· 5204,570·or .1, 626·8.240: •. 507Q··I ; '.'."" . 1 .•.".",.:00 •• ~00 .. 0o·.· . .•. ~.:i0
_ .. :1,:.:' IT. (ans 'Pt0 rtL}'lA'D?~~ >:r :?u,:L, · =ę~:: ': :,~95~~:oo ' ): -~~:mi ••.. : ·., o;ób .::'·~:.'~ :ouc"', ':;,?,> OOC '~,

0

'0:00, ,;s,:,; '· . tir . : 99~~ii: ' •• C:o:oo 

1-~I \,=f,'J'...,.': ;...,..;"...;;.·''''i'_.,..;..; · ;...;....;;.;.;.,;...;;....;.;..;..;',s=,'''2_';:,;f'= _/..;· )\= ' +-.t:oo' ::.z:::·""::.'a::'n:::a;::cli.~·+,;;.;.' .::.::" "::;::"::.:::;n.,:.::.~,~'39~'1-'''.:.Z;;:;47:.;4:.:2:::8:::0,::::62"'.'..;.\_:: 13;71 . ···,s~ .'0,0( ,;.:: ,, :, o.oc .CiQ;Oó : '''''.•,· :/"'1,726354; 1'7 ;,,·:o;Oo 
przed zmianą 1894434,96 404 610,'39 404 610;39 1 794,60 402 815,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 824,57 1489824,57 0,00 0,00 
zmniejszeńie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 530,00 99 530,00 0,00 0.00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianac:11 1993 964,96 . 404 610,39 404 610,39 1 794,60 402 815,79 0.00 0,00 0,00 0.00 0;00 1589354,57 1589354,57 0,00 0,00 
przed zmianą 1 489 824.57 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 824,57 1 489 824,57 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 530,00 99 530,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 589 354,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 1 589 354,57 1 589 354,57 0,00 0,00 

przę<1 zmjaoą 1.320 6'15,25 ,> 89 135,0S ,:,, 119135.08 < : 25 2«.s5 , 53 89Jl.23 ·,;;: . ,, o.oo , . . o.o.o .·. ,o.;0. 1 o ·'· .. •. ".· :o.oo ; .• ,,.,.··,··,····.· •.. ··:·'·,··· .. \·.·,;, o ... ;,oo ·, .•.. ,·· .. ; ... · .. 1.}3.15.10,17 .•... 12a1 510 .. 11. ,·, zoe.• ,!·(16·'' .... m. , ~,o •. oo · znmieiśzenie ,;, <,Y O;ilo ,,,:· :\. o,oo ;:~X~· '°i.'i,,,0,001• '·, .· o.oo ,,., o:oo ·· ·. ·.,·, , \ 0,00 :, ,, ', -O,QO .•. o.oo t, ,.,, + 0,00 y,,,,,, ?'0;00 .,·, , . o,oo , ·· 0.00 ·• ,. · .. , o. ..oo 
Zvilęksźenie'::. :i;i(3.~:07,.i,oo > .. ' . ·s:01.i,001.. · ~ .074,0o ·.<, ,: o,oo < .,so7~.oo : ··,'o;OO, .,<o.oo , o,oo " .• r :::.o;oó ',\.'.::.o.oo,··,C:; ,· 30000,00 ,, ' 3Q;ooo,oo .,.,. ,;, • .c.'J'O,o 
po zmiana& :'.1-ssa.119,25 ,:,.;,r:c9no9,os 92·200,os ,J·. ~5':244,85 ,_ . oo 054,23 ·.; ,o.oo ··>>s:, .. ,1 9,00 ··, o.oo 1: ,·:. 0;00 ,, · ,:,;o.oo ;, ,1,261 s1.o,T1, ,,1·2s1 s1on1 ,1os 100.o. ,oo 
przed zmianą 392435;30 89 135,08 89 135,08 ·• 25 244,85 63 890,23 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 303 300,22 303 300,22 96 989,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszecllniania turystyki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 0,00 o:oo 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 
zwiększenie 3'074,00 3 074,00 3 074,00 0,00 3 074,00 0,00 0.00 0100 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 
po zmianach: 395 509,30 ·92 209,08 92 209,08 25 244.85 66 964,23 0,00 · 0,00 0.00 303 300.22 303 300,22 96 989,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 O.DO 0,00 przed zmianą 8 810,23 8 810.23 8 810,23 0,00 8 810,23 0,00 0,00 0,00 0,00 O, 
0,00 0.00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
O.DO 0,00 

421 O Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 O, 
zwiększen ie 1 074,00 1 074,00 1 074.00 0,00 1 074,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 O, 

0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 9 884,23 9 884,23 9 884.23 0,00 9 884,23 0,00 0,00 0,00 0,00 O, 
0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 O.OD 0,00 O.OD O.DO O, 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

O.OD 0,00 
o.oo 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OD 0,00 0,00 0,00 O, 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 o. 

0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 9 000.00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O, 
0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O, 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O, 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 OOO.OD 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O, 
0,00 0,00 0,00 0,00 o zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 O, 
0,00 . 0,00 0,00 928 209,95 przed zmianą 928 209,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 209,95 612 177,02 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
o.oo 30.000,00 

63095 Pozostllla działalność . zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 958 209,95 po zmianach 958 209,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 209,95 612 177,02 0,00 

Strona 1 z 3 



z tego 

z tego: z tego· 

z tego: na w tym: zakupi 
progamy otjl'cieaktji 

Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki fi= Wydatki na progamy iL.dzialćw 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na S'Madczenia na nez wypłaty z tytułu majątkov.e 
inwestycjei fi"""°'"'""z oraz 

wynagrodzenia i rzecz osób l.dzi..,,, poręczeń i zakupy udzialemśrocl<óN. 'Miesienie jednostek z realizacją ich zadania bieżące obsługa długu 
v.4dadó.Ydo 

budżetowych . składki od nich 
statutcmych fizycznych; śrocl<b,v, gwaraf"ICji inwestycyjne októrydlrro.vaw 

nal iczane 
zadań; oklć,ych art. Sust. 1 pd:2 i spółek 

""""w 3, i>"™' 
a't. 5ust. ha"dov,ego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 316 032,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 032,93 316 032,93 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 032,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 032,93 346 032,93 0,00 0,00 
·;:-, ... 1 _. 

..... ,.,; przed mianą 3 322'271,20 3211271,20 .· 3 076 791,20 · 2 276 507,36 800283,84 0,00 . ·134480,00 0,00 0,00 0,00 111 ooo;oo 111 000,00 ,o;oo 0,00 
i ./,, ,"· ·., znmiejszenle -34 530,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·,o;oo . (MO · -34 530,00 . -34 530,00 0,00 0,0C 

750 . ,c, Adniinlst/iicja publicznll 
ZWiększenie 0,00 ,,' 0,00 . , .. 0,00 0,00 0,00 0,00 .. 0,00 .,. ,o,oo 'o,oo 0,00 0,00 ·o.oo 0,00 0,00 

' . po·zrnianach :3287 741,20 3 211 271 ,20 '3076 791 ,20 .. 2276 507,36 800283,84 0,00 , . '134480,00 <, ó,00 0,00 0;00 76470,00 76410:00 0,-00 • 0,00 
przed zmianą 2353'786,26 2 242 786,26 2 235 786,26 1 637 546,52 598 239,74 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zmniejszenie -34 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 530,00 -34 530,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 319 256,26 2 242 786,26 2 235 786,26 1 637 546,52 598 239,74 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 76 470,00 76 470,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejszenie -34 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 530,00 -34 530,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 470,00 65 470,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 793 765,94 1890555,69 1684 068,85 477 851,72 1206217,13 20; 890,84 4 596,00 o;oo ;Ó,00 0,00 · 1 90321 0,25 1 903210,25 ·1 683 005,5,7 ;• 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona ~odowisl<a · 
zmniejszenie -127 500;00 -17500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,0Ó 0,00 0,00 0,00 o;oo 0,00 -110 000,00 -.110 000,00 -70 000,00 0,00 
zwiększenie 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 . 65 000,00 0,00 .0,00 

po mianach 3 731265,94 1873055,69 1666568,85 477 851,72 1 1811717,13 201890,84 4 596,00 0,00 0,00 0,00 1858210,25 1858210,25 1613005,57 0,-00 
przed zmianą 898 504,68 205 897,84 4 007,00 0,00 4 007,00 201 890,84 0,00 0,00 0,00 0,00 692 606,84 692 606,84 620 005,57 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 963 504,68 205 897,84 4 007,00 0,00 4 007,00 201 890,84 0,00 0,00 0,00 0,00 757 606,84 757606,84 620 005,57 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
budtetowych zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000.00 65 000.00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000.00 65 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1644487,31 489 243,85 484 943,85 427 542,10 57 401 ,75 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 1 155 243,46 1155 243,46 1063000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -127 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 -70 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oozmianach 1 ·516 987,31 471 743,85 467 443,85 427 542,10 39 901,75 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 1 045 243,46 1 045 243,46 993 000,00 0,00 
przed zmianą 30 731 ,00 30731 ,00 30 731 ,00 0,00 30 731 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13231 ,00 13 231 ,00 13231 ,00 0,00 13231 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 243.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 243,46 92 243,46 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 243,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 243,46 52 243,46 0,00 0,00 
przed zmianą 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 
zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000.00 24 000,00 0,00 

Strona 2 z 3 



Dział Rozdział Treść Plan Wydatki 
bieżące 

92120 Ochrona Zabytków I opieka nad zabytkami 

Zwroty dotacji oraz płatności y.ykorzys!anych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

6660 naruszeniem procedur, o których mowa w art 184 
ust8'N)', pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
v.ysokoścl, dolyczące v.ydatków majątkov.ych 

146 030,04 
82 492,04 0,00 

-82 492,04 0,00 
82 492,04 0,00 

280 096,04 ,'3'074,00 
34 8.72:631,55 28 34E\':$6$;13 

Sporządzi!: referent ds. księgowości budżetowej - Małgorzata Ozga 

Przedbórz, czerwiec 2018 r. 

v,ydatkl 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

z lego: 

y.ynagrodzenla i vz~=~~~:J:ązą i:e dotacje na 
sk~~l~~°:;n~ch stalutOYw"Ych zadania bieżące 

zadań: 

9 10 
'c'.0,0() 37 538,00 586 449;00 
: .·o.oo o;oo · o;oo 

o;oo .o.uo ;c. :;, o.oo 
o.ó!l .. <<37 538.00 i}586449.00 
0,00 3 538,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 

Z tego 

SMadczenia na 
aecz osób 
fizycznych; 

11 

na 

f: 
nez Vvj'płaty z tytułu 

ooz!'*'11 poręczeń I 

~~ gwarancji 

lllO\\GW 
art.5usl 

0,00 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkom 

82492,04 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

0,00 0,00 



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLVl!l/359/18 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 20 czerwca 2018 r. 

Wykaz inwestycji do realizacji w 2018 roku oraz wysokość ich nakładów 

- ~ -
Klasyfikacja I ,. Źródła finansowania 

Pia~ finansowy . . 
·. 

Nakłady do poniesieni~ 
na 2018r. · . 

Nazwa zadania . Lata realizacji 
. ,. 

' (1o+11+12+13 .. w 2018r. 
+14+15+16+17+1 Śródkizart. 5 Inne źródła 

Budiet 
.Fundusz Miasta środki Dział Rozdział ·· r Zmiany(+/-) 8) B~diet inlasta usttpkt2 Jl Dotacje Umorzenia Kredyty Potyczki wpłaty . ·. 

·uJ.11.· SOiecki ·· ochrony . ludności 
środowiska 

·: : 
: . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

.· :· 

.· .: 6400 968;89 +50 000,00 6 400 968,89 3 241 218,82 .. 2046 32~.25 375 918,80 . 0,00 0,00 483 000,00 . 226 648,07. 0,00 27 gsg;95 

- - .·. 

32 000,00 . 
. -010 Rolnictwo I towiectwo 32 000,00 32 000,00 o,oo · o,óo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .o,oo · . . .. · . 

1 Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. Kieleckiej w Przedborzu 010 01095 6050 2016-2018 20 000,00 . 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Suche 010 01095 6050 2018 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Cichej w Przedborzu 010 01095 6050 2018 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
. . 

: 

0,00 o;oo 600 Transport i łączność 1 726 354,57 : +99 530,00 · 1 rn; 354,57 f 551530,00 ·· ·' O;oo 0,00 0,00 174 824;51 0,00 0,00 ,.· .. 
1 Budowa chodnika w ciągu dróg powiatowych Nr 3911 E i 3914 Ew Górach Mokrych - Etap I, li, Ili i IV 600 60014 6050 2013-2019 30 000,00 30000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 3914 Ew miejscowości Kajetanów 600 60014 6050 2018 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Pomoc finansowa dla Powiatu Radomszczańsk iego na przebudowę drogi powiatowej Nr 3910E Przedbórz - Piskorzeniec 600 60014 6300 2018 100 000.00 ' 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa odcinka drogi gminnej· ul. Klonowa oraz budowa ulic: Słonecznej, Modrzewiowej i Brzozowej w Przedborzu 600 60016 6050 2013-2018 180 000,00 +40 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Przebudowa ul. Wisniowej w Przedborzu 600 60016 6050 2017-2018 65 000,00 +25 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Poprawa płynności transportu i bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych poprzez przebuąowę ulic: Korycińska i Lipowa oraz 

600 60016 6050 2012-2018 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
budowę ulic: Majowa i Majowa Góra 

7 Budowa drogi w miejscowości Wymysłów 600 60016 6050 2015-2018 50 000,00 50000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Budowa drogi w miejscowości Mojżeszów 600 60016 6050 2015-2018 75 652,68 7 5652,68 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 652,68 0,00 0,00 

9 Budowa drogi łączącej miejscowości Policzka i Brzostek 600 60016 6050 2016-2018 146 852,79 
: 

146 852,79 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 852,79 0,00 0,00 
-

10 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2018 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Budowa odcinka drogi w miejscowości Grobla 600 60016 6050 2017-2018 22 099,84 22099,84 . 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 099,84 0,00 0,00 

12 Przebudowa drogi w miejscowości Wola Przedborska 600 60016 6050 2018 149 483,95 +34 530,00 149483,95 134 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14953,95 0,00 0,00 

13 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Borowa 600 60016 6050 2018 26 529,38 26529,38 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 029,38 0,00 0,00 

14 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Wygwizdów 600 60016 6050 2018 25 604,81 25 604,81 ~,2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13104,81 0,00 0,00 

15 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Józefów Stary 600 60016 6050 2018 25 926,40 25 926,40 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 426,40 0,00 0,00 

16 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Stara Wieś 600 60016 6050 2016-2018 21 778,25 21778,25 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 778.25 0,00 0,00 

17 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Gaj 600 60016 6050 2018 24 961,63 24 961,63 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 461,63 0,00 0,00 

18 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Miejskie Pola 
I 

600 60016 6050 2018 29 986,'8 29 986,48 · 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 17 486,48 0,00 0,00 

19 Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Zuzowy 600 60016 6050 2018 28 ·539,32 28 539,32 12 500,00 0,00 ci,oo 0,00 0,00 0,00 16 039,32 0,00 o.bo 

20 Modernizacja odciQka drogi w miejscowości Jabłonna · 600 60016 6050 2018 24 439;04 24 439;04 12 500,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 11 939,04 0,00 O.OD 

21 . . Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Policzka 600 60016 6050 2018 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 
. ·. 

1 261510,17 . + 30 OQ0,00 1261 510,17 738 i66,52 523 _243,65 0,00 0,00 . 0,00 · 0,00 0,00 0,00 :0,00 



6050 66 311,22 66 311 ,22 66311,22 0,00 0,00 0,00 0,00 "' 0,00 0,00 0,00 0,00 
~ 

1 Budowa infrastruktury nadpilicznej"wraz z budową-stanicy kajakowej 630 63003 6057 2015-2018 71771 ,86 71 771,86 0,00 71 771 ,86 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
6059 25 217,14 25 217,14 25217,14 0,00 0,00 

. · 

0,00 o.od 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 6050 251 355,57 +30 000,00 251 355,57 251 355,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
2 Budowa walu dzielącego zbiornik górny Zalewu w Przedborzu na dwie części wraz z budową zjeżdżalni wodnej 630 63095 6057 2012-2018 451 471,79 451 471,79 0,00 

I-451 471,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 6059 160 705,23 160705,23 160 705,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa pomostu do wodowania kajaków 
. 

630 63003 
. 

10 000,00 6050 2017-2018 . 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 

4 
Budowa ogrodzenia przy zbiorniku wodnym wraz z rozbudową monitoringu przy ul. Turystycznej w Przedborzu oraz montażem 
instalacji nagłośnienia i oświetlenia 

630 63003 6050 2016-2018 30 000,00 30 Ó00,00 . 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Poprawa atrakcyjności turystycznej terenów nadpilicznych wraz z rewitalizacją parku przy ul. Krakowskiej 630 63003 6050 2016-2018 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Wykonanie zabezpieczenia grobli zbiornika wodnego w Przedborzu 630 63003 6050 2018 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Wykup gruntu pod kompleks sportowo-rekreacyjny wraz z budową boiska 630 63095 6050 2016-2018 94 677,36 94 677,36 94 677,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - .. 
·. 

750 Administracja 11ubticzna 76 470,00 -34530,00 76 470,00 76 470,0Ó o,óo . 0,00 
.. I -

0,00 0,00 o,oo 0,00 · 
.. 

0,00 0,0Ó .. ·. ... .- ,, : 

1 
Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe wraz z wymianą pokrycia 
dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego 

750 75023 6050 2016-2018 60 000,00 60 OQ0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Wykonanie izolacji pionowej ściany północnej (fundamentu) budynku ratusza 750 75023 6580 2018 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Ułożenie kostki na placu wewnętrznym Urzędu Miejskiego w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 750 75023 6050 2018 5 470,00 .34 530,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoiarowa 357 517,81 357 577,81 
.. 

331 005;40 .. 0,00 __ o,oil 0,00 Q,00. 0,00 26 5?1,41 0,00 O,OQ 

1 Modernizacja strażnicy OSP w miejscowości Góry Mokre 754 75412 6050 2017-2018 30 577,81 30 577,81 4 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 571,41 0,00 0,00 

2 Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Przedbórz 754 75412 6230 2018 327 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
. . 

.Ochrona zdrowia 900000,00 ~22 000,00 o,oó 
. 

851 900 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 I · 483. 000,00 0,00 0,00 · . . . . 
1 Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakldu Opieki Zdrowotnej w Przedborzu 851 85195 6050 2015-2018 900 000,00 900 ooo.ob 95 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc Społeczna -· 83 5!14,00 19 318;8ó . 64 275,20 
: · ... , 

o:oo 
, . 

852 83 594,00 - o;oó 0,00 .0,00 0,00 0,00 . 0,00 

1 Utworzenie i wyposażenie klubu ·senior+· 852 85295 6050 2018 83 594,00 8_3 594,00 19 318,80 64 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
. :•. · . 

27 859,95 .· 900 Gospodarka komun~łna i ochrona środowiska t 858 i10,2s · .45 000,0Ó 1 858 210;2s 33~ 045,90 1458 804;40 32 500,00 :• 0,00 0,00 o;oo 0,00 0,00 
· .. .. .- . : 

-~ 

6050 72 601 ,27 72 601;27 ·. 72 601 ,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

1 Budowa ekotonowej strefy buforowej na cieku spod Ochotnika 900 90001 6057 2012-2019 489 804,40 489 804;40 0,00 489 804,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- . 

6059 130 201 ,17 130 201 ,17 130 201,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. 
2 Zakup agregatu prądotwórczego 900 90001 6060 2018 65 000,00 +65 000,00 65 000,00 -. 15 000,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 

3 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6050 2018 20 000,00 20 000;00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Gmina Przedbórz wolna od azbestu - unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest 900 90002 6230 2018 10 359,95 10 359,95 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 359,95 

5 Rozbudowa oświetlenia od strony północnej zbiornika wodnego w Przedborzu 900 90015 6050 2018 20 000,00 20 000;00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Zastosowanie systemu inteligentnego ledowego oświetlenia 900 90015 6050 2016-2018 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Stołeczna energia dla Gminy Przedbórz, Wielgomłyny i Żytno 900 90095 6050 2016-2018 25 000,00 25 000,00 25 000,iO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

8 
Przebudowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wtaz z przebudową odcinka kanalizacji sanitarnej i modernizacją przepompowni 
ścieków 

900 90095 6050 2017-2018 10 ·894,31 10 894,31 10 894,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 16349,15 -40 000,00 16349,15 16 349,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

,___ 

9 Magia Pilicy. ochrona pizyrody .Obszaru Funkcjonalnego ·ootiny Rzeki Pilicy goo 90095 6057 2015-2019 969 000,00 969 000,00 0,00 969 000,00 · 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 

~ 



I I R 
'!I 

24 000,00 -70 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 105 252;09 105 252,09 58 581,20 o,oo· 21 418,80 o;oo 0,00 0,00 25 252,09 · 0,00 0,00 

1 
Przebudowa byłej strażnicy na pomieszczenia służące do wypoczynku i rekreacji wraz z terenem przyległym w miejscowości 921 92109 6050 2017-2018 35 235,35 35 235,35 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 235,35 0,00 0,00 

Nosalewice 

2 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Przylanki 921 92109 6060 2018 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Wyposażenie nieruchomości przed budynkiem świetlicy wiejskiej w miejscowości Przylanki 921 92109 6050 2018 10 016,74 to 016,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 016,74 0,00 0,00 

4 Rewitalizacja zabytkowego parku przy ul. Trytwa w Przedborzu 921 
. 60 000,00 38 581,20 0,00 21 418,80 0,00 0,00 0,00 0,00 92120 6580 2014-2018 60 000,00 0,00 0,00 

Uwaga: Plan finansowy na rok 2018 w wysokości 6 400 968,89 zł + rezerwa inwestycyjna 4 064,94 zł+ §666 w kwocie 120 728,59 zł= 6 525 762,42 zł 
Sporządził: p. o. Kierownika Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, $rodowiska i Zamówień Publicznych Jolanta Grygiel, .. Czerwiec 2018 r. 



Zmiana w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2018 rok 

Plan przychodów: 

§ Wyszczególnienie Plan Zwiększenie 

Pr~chody z zaci;iganych kred)'!ów i QOŻVczek na rynku 
krajowym na: 

903 • finansowanie planowanego deficytu l 938 000,00 0,00 

952 • finansowanie planowanego deficytu 0,00 1 938 000,00 

Ogółem 903 i 952 1938 000,00 1938000,00 

950 
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych - wolne 
środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jst. wynikająca z rozliczeń kredytów l 487 746,20 0,00 
i pożyczek z lat ubiegłych 

Ogółem§ 950 
1487746,20 0,00 

Razem 
3 425 746,20 1938000,00 

Bilansowanie budżetu 
Dochody budżetu 32 934 631,55 zł + 3 425 746,20 zł przychody budżetu = 36 360 377,75 zł 

Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 
Nr XLVIII/359/ 18 z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w zł 

Zmniejszenie Plan po zmianach 

l 938 000,00 0,00 

0,00 l 938 000,00 

1938000,00 1938000,00 

0,00 1 487 746,20 

0,00 1487 746,20 

1938000,00 3 425 746,20 



Plan rozchodów: 

§ Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 1334978,20 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
963 zadań realizowanych z udziałem środków 152 768,00 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Razem 1487 746,20 

Bilansowanie budżetu - Wydatki 34 872 631,55 zł+ rozchody 1 487 746,20 zł= 36 360 377, 75 zł 

Przedbórz: Czerwiec 2018 r. 
Sporządziła: Skarbnika Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

wzł 

Plan po zmianach 

1334978,20 

152 768,00 

1487 746,20 


